
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI ASOCIACIJAI VIETOS VEIKLOS 

GRUPEI „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“ PANAUDOS PAGRINDAIS   

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-373 

Pakruojis 

 

 

  Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarka, atsižvelgdama į Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“ 2011 m. gruodžio 13 d. raštą Nr. P-2011-274 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais 

sprendimų patikslinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

             1. Perduoti Vietos veiklos grupei „Pakruojo rajono partnerystė“ (asociacija, kodas 

300044996) iki 2031 m. sausio 27 d. laikinai ir neatlygintinai valdyti ir naudoti panaudos 

pagrindais Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą – pastato (unikalus Nr. 

6581-8000-1010, plane pažymėtas 1B2p), esančio Pakruojo k., Pakruojo r. sav., patalpas, plane 

pažymėtas nuo 1-12 iki 1-23, nuo 2-1 iki 2-10, nuo 2-21 iki 2-25, kurių bendras plotas 434,63 kv. 

m, Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ šiuo metu įstatuose numatytoms 

funkcijoms vykdyti. 

2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka.  

3. Pripažinti netekusiais galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimus: 

             3.1. 2011 m. liepos 7 d.  sprendimą Nr. T-228 „Dėl  leidimo asociacijai Vietos veiklos 

grupei „Pakruojo rajono partnerystė“ atlikti statybos darbus Pakruojo rajono savivaldybei 

priklausančiame pastate“. 

3.2.  2011 m. sausio 27 d. sprendimą Nr. T-19 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo valdyti asociacijai Vietos veiklos 

grupei „Pakruojo rajono partnerystė“ panaudos pagrindais“ . 

3.3. 2011 m. lapkričio 24 d. sprendimą Nr. 342 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo valdyti asociacijai Vietos veiklos 

grupei „Pakruojo rajono partnerystė“ panaudos pagrindais“ . 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                       Romas Medzveckas 

 


